PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Diretoria de Ações Especiais
Divisão de Programas Especiais

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 RAMAL

EDITAL Nº 110/2021 – PROEN

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORA DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão/UFMA – no uso de

suas atribuições legais -, por intermédio do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação-

CLAA – UFMA/PET, torna público o RESULTADO FINAL para seleção de Tutor do

Grupo – PET CONEXÕES de Saberes Pesquisa e Extensão e Comunidades Populares, aberto

por meio do edital nº 90-2021 PROEN-UFMA.

NOME DO CANDIDATO(A) NOTA-

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

MÉDIA DA

AVALIAÇÃO

DA PROPOSTA

 TOTAL CLÁSSIFICAÇÃO

DULCINEIA DE FÁTIMA

FERREIRA

57* 86,6 143,6 1º

ILKA CRISTINA DINIZ

PEREIRA

38 84 122 2º

Observação:

* A candidata aprovada dentro do número de vagas deve estar atenta às informações e

documentos que serão enviados por email, através da Divisão de Programas Especiais-DIPES.

São Luís, MA, 06 de agosto de 2021.

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino